МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Проект вносится
Главой города

О внесении изменений в решение
Думы города от 29.04.2010
№ 725-IV ДГ «О показателях
оценки деятельности Г лавы
города и Администрации города»

В целях повышения эффективности и результативности деятельности
Г лавы города и Администрации города Дума города РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Думы города от 29.04.2010 № 725-IV ДГ
«О показателях оценки деятельности Главы города и Администрации города»
(в редакции от 28.11.2016 № 32-VI ДГ), изложив приложения 1, 2 к решению
в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова